
 

 

UCHWAŁA NR LXIX/394/23 

RADY GMINY ŁAGIEWNIKI 

z dnia 27 kwietnia 2023 r. 

w sprawie nadania nazwy skwerowi w obrębie Łagiewnik  

„Skwer im. Pary Prezydenckiej Marii i Lecha Kaczyńskich" 

Na podstawie art. 18 ust. 1 i ust. 2 pkt 13 i art. 40 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.) Rada Gminy Łagiewniki uchwala, co następuje: 

§ 1. Skwerowi położonemu w południowej części działki o numerze geodezyjnym 966, obręb 0003 

Łagiewniki, przy zbiegu ulic Wrocławskiej i Jedności Narodowej w Łagiewnikach, nadaje się nazwę: „Skwer 

im. Pary Prezydenckiej Marii i Lecha Kaczyńskich”. 

§ 2. Szczegółowe położenie skweru wymienionego w § 1 i nadanie jego nazwy przedstawia mapa 

stanowiąca załącznik graficzny do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Łagiewniki. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodnicząca Rady Gminy Łagiewniki: 

Dobromiła Szachniewicz

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 9 maja 2023 r.

Poz. 2985



Załącznik do uchwały nr LXIX/394/23 

Rady Gminy Łagiewniki 

z dnia 27 kwietnia 2023 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 2985


		2023-05-09T09:41:19+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




